

Ababsa Rabii

DÉVELOPPEUR FULL STACK JUNIOR

✉ rabiababsa10@gmail.com 📞 +212 691451254 📍 Casablanca, Maroc

in linkedin.com/rabiababsa 🌐 noryu.co

RESUME

Jeune développeur marocain âgé de 20 ans, autonome, fiable et amical, je suis déterminé à atteindre mes objectifs professionnels. Ma capacité d'adaptabilité et mon sens de l'organisation me permettent de relever efficacement les défis.

Je suis passionné par l'apprentissage rapide des dernières technologies web et logicielles pour rester à la pointe dans cet environnement en constante évolution. Mon aptitude au travail d'équipe s'accompagne de la capacité à mener des projets de manière autonome.

En tant que jeune développeur junior, ma motivation constante me pousse à rechercher des opportunités pour élargir mes connaissances. Travailler sur des projets stimulants et collaborer avec des professionnels sont des aspects de ma carrière que j'attends avec enthousiasme.

COMPETENCES

HTML & CSS & JS	● ● ● ● ●	MySQL / PostgreSQL / MongoDB	● ● ● ● ○
PHP / Laravel / Livewire	● ● ● ● ●	Json / Rest APIs / GraphQL	● ● ● ● ○
Next.js / React.js	● ● ● ● ●		
Node.js / Express.js	● ● ● ● ●		

LANGUAGES

Arabe	● ● ● ● ●	Anglais	● ● ● ● ●
Français	● ● ● ● ●		

EDUCATION

BTS

ISTA Sep 2022 - Jul 2024

Spécialisation en Développement Digital, option Web Full Stack.

DEUST

FST Settat Sep 2021 - Jun 2022

Filière Mathématiques-Informatique-Physique.

Baccalauréat

Lycée l'étoile filante Aug 2018 - Jun 2021

Baccalauréat scientifique international option française, mention très bien

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

Chef de projet

ISTA Feb 2024 - Present

Attribué Chef de projet d'une équipe de développeurs juniors (collègues de classe) dans la création d'une plateforme innovante de recrutement Laravel tout en implémentant les méthodologies agiles, gestion de versions avec GitHub, et coordination d'équipes, j'ai contribué à définir la vision du projet,

mettant l'accent sur la conception UML, la planification Scrum, et l'utilisation efficace d'outils comme Jira.

Résultat prévu : une plateforme révolutionnaire, mettant le pouvoir entre les mains des recruteurs avec des fonctionnalités avancées telles que la recherche de profils, la communication directe, et des entretiens vidéo intégrés avec l'API BigBlueButton.

Developpeur fullstack

Freelance *Sep 2023 - Present*

Réalisation de quelques projets en Next.js, React.js et Laravel

PROJETS

Branch Hub

Nov 2023 - Jan 2024

- Conception et développement d'une application web clone de Linktree.
- Utilisation de technologies de pointe telles que Next.js pour des applications React, Tailwind CSS pour un stylisme utilitaire, et MongoDB pour un stockage de données robuste.
- Design responsive pour garantir une expérience utilisateur optimale sur divers dispositifs.
- Mise en œuvre de fonctionnalités de personnalisation approfondies, permettant aux utilisateurs d'adapter leur page d'accueil selon leur présence digitale unique.
- [Github Repository](#)

ABSMusic

Feb 2023 - Apr 2023

- Conception et développement d'une application web novatrice propulsée par React.
- Intégration réussie de l'API Spotify pour une expérience musicale personnalisée.
- Offre une exploration rapide de nouveaux morceaux en seulement 30 secondes, mettant en avant une interface utilisateur fluide et réactive.
- Engagement démontré pour les technologies modernes et création d'expériences utilisateur exceptionnelles.
- [Github Repository](#)

Technostore

Oct 2022 - Dec 2022

- Conception et développement d'une plateforme e-commerce robuste et visuellement attrayante.
- Mon tout premier projet collaboratif qui m'a permis d'acquérir l'esprit d'équipe
- Utilisation des technologies basiques, du pur HTML & CSS & Javascript
- Design responsive pour garantir une expérience utilisateur optimale sur divers dispositifs.
- [Github Repository](#)